
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.11.2021 № 22.01-01/137
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившим силу 
приказа Министерства культуры 
Камчатского края от 06.03.2017               
№ 68 «Об утверждении охранного 
обязательства собственника или 
иного законного владельца объекта 
культурного наследия регионального 
значения «Дом № 28 по ул. Ленинской 
в г. Петропавловске-Камчатском» 
1910-1912 гг., расположенного по 
адресу (местонахождение): 
Камчатский край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. Ленинская, д. 28»

Руководствуясь приказом Службы охраны объектов культурного              
наследия Камчатского края от 29.10.2021 № 75 «Об утверждении охранного 
обязательства собственника или иного законного владельца объекта культурного                         
наследия регионального значения «Дом № 28 по ул. Ленинской в                                                        
г. Петропавловске-Камчатском»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Камчатского 
края от 06.03.2017 № 68 «Об утверждении охранного обязательства 
собственника или иного законного владельца объекта культурного наследия 
регионального значения «Дом № 28 по ул. Ленинской в г. Петропавловске-
Камчатском» 1910-1912 гг., расположенного по адресу (местонахождение): 
Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, д. 28».

Министр О.И. Прокопенко




